b. All b. Muhammed

ed-Dameganl el-Keblr
(ö. 478/1085)

Otuz yıl
Bağdatkaddkudarlığıyapan

Hanefi fakihi.
__j

8 Rebiülahir 398 (22 Aralık 1 007) tari
hinde Damegan'da doğdu. Aynı nisbey
le tanınan diğer alimlerden ayrılması için
"ei-Kebir" lakabıyla anılmaktadır. İlk tah
silini memleketinde yaptıktan sonra Ni
şabur'a gitti.